Курганская  область

Катайский район

Ушаковский сельсовет

Глава Ушаковского  сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 января 2022  года № 5

с. Ушаковское

О назначении контрактного управляющего Администрации

Ушаковского сельсовета Катайского района

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Ушаковского сельсовета Катайского района

Курганской области РАСПОРЯЖАЮСЬ:

 1.Возложить функции контрактного управляющего, ответственного за

осуществление всех закупок (включая исполнение контракта)  Администрации

Ушаковского сельсовета Катайского района на  главного специалиста сектора учета и

отчетности финансового отдела Администрации Катайского района Томилову Елену

Георгиевну (по согласованию).

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ушаковского сельсовета      М.А. Никифоров